

**Årsredovisning**  
för  
**Skånefabriken AB**  
556839-8548

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Lukas Arkenstedt, Styrelsesuppleant  
2025-07-24

Styrelsen för Skånefabriken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget har bedrivit handel, installation och underhåll av produkter för inbrottskydd, brandskydd och säkerhetsutrustning mot byggbranschen, industrin och facility management bolag. Installationerna har utförts av egen personal.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Dimon Systems AB, 559027-2158.

Företaget har sitt säte i Vellinge.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	11 466	17 666	16 728	11 394
Resultat efter avskrivningar	282	703	976	453
Soliditet (%)	35	32	24	15
Avkastning på eget kap. (%)	4	17	71	69

Omsättningen har minskat med 34%. Anledningen är att byggbranschen som är vår huvudmarknad, började dipa hösten 2023 vilket fick genomslag hos oss vintern/våren 2024. Vi gjorde sedan en återhämtning under hösten 2024 som har fortsatt under första halvan av 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	125 000	1 005 691	317 261	<b>1 447 952</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		317 261	-317 261	<b>0</b>
Årets resultat			378 512	<b>378 512</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>125 000</b>	<b>1 322 952</b>	<b>378 512</b>	<b>1 826 464</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 322 952
årets vinst	378 512
	<b>1 701 464</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 701 464
	<b>1 701 464</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		11 466 480	17 665 960
Övriga rörelseintäkter		299 687	597 177
		<b>11 766 167</b>	<b>18 263 137</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 164 415	-8 169 871
Övriga externa kostnader		-4 319 737	-7 190 113
Personalkostnader	2	-1 956 450	-2 096 008
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-36 759	-102 917
Övriga rörelsekostnader		-6 601	-843
		<b>-11 483 962</b>	<b>-17 559 752</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>282 205</b>	<b>703 385</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 313	7 786
Räntekostnader och liknande resultatposter		-211 659	-196 166
		<b>-207 346</b>	<b>-188 380</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>74 859</b>	<b>515 005</b>
Bokslutsdispositioner		408 311	-100 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>483 170</b>	<b>415 005</b>
Skatt på årets resultat		-104 658	-97 744
<b>Årets resultat</b>		<b>378 512</b>	<b>317 261</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3	18 000	51 899
		<b>18 000</b>	<b>51 899</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	8 580	11 440
		<b>8 580</b>	<b>11 440</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>26 580</b>	<b>63 339</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		385 244	385 077
Pågående arbete för annans räkning	5	460 200	265 151
		<b>845 444</b>	<b>650 228</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 512 419	1 282 983
Fordringar hos koncernföretag		2 549 412	3 306 233
Övriga fordringar		35 115	136 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 690	99 574
		<b>4 312 636</b>	<b>4 825 361</b>
<i>Kassa och bank</i>		5 736	3 984
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 163 816</b>	<b>5 479 573</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 190 396</b>	<b>5 542 912</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		125 000	125 000
		<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 322 952	1 005 691
Årets resultat		378 512	317 261
		<b>1 701 464</b>	<b>1 322 952</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 826 464</b>	<b>1 447 952</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	6	0	408 311
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		429 352	973 786
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>429 352</b>	<b>973 786</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	7	691 507	0
Leverantörsskulder		769 374	348 598
Skulder till koncernföretag		234 500	1 056 179
Aktuella skatteskulder		99 337	122 391
Övriga skulder		908 348	911 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 514	274 413
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 934 580</b>	<b>2 712 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 190 396</b>	<b>5 542 912</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Belånade kundfordringar	846 663	314 039
	<b>1 846 663</b>	<b>1 314 039</b>

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	4	5

**Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	477 784	500 284
Försäljningar/utrangeringar		-22 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>477 784</b>	<b>477 784</b>
Ingående avskrivningar	-425 885	-325 828
Årets avskrivningar	-33 899	-100 057
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-459 784</b>	<b>-425 885</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>18 000</b>	<b>51 899</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	44 533	30 233
Inköp	0	14 300
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 533</b>	<b>44 533</b>
Ingående avskrivningar	-33 093	-30 233
Årets avskrivningar	-2 860	-2 860
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 953</b>	<b>-33 093</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 580</b>	<b>11 440</b>

**Not 5 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	460 200	265 151
	<b>460 200</b>	<b>265 151</b>

**Not 6 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2020	0	28 311
Periodiseringsfond 2021	0	80 000
Periodiseringsfond 2022	0	200 000
Periodiseringsfond 2023	0	100 000
	<b>0</b>	<b>408 311</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-691 506	0

Vellinge 2025-07-24

*Lukas Arkenstedt*  
Lukas Arkenstedt  
Styrelsesuppleant

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-24

*Jan Christensson*  
Jan Christensson  
Auktoriserad revisor
